2-go72i 2-go 74, 228555 z9upółr. 1-go 70, 2-go 70,1-go 71
1-go 72, 2-go 72 i od 2-go 73 do 1-go 75, 239628 z 3 półroczy 2-go 72,
1-go 73 i 2-go 73. Łit. D na rs. I kop. 50. N 260286 z półr.
1-go 71, 262830, 267442 z półr. 2-go 71. —

Dyrekcya główna w wykonaniu art. 124 i następnych prawa z dnia
1/13 czerwca 1825 r. i § 213 i następnych prawa z d. 28 czerwca (10 lipca) 1860 r.
wzywa niniejszem każdego posiadającego których kolwiek z listów zastawnych
lub kuponów, wyżćj wymienionych, aby się z takowym zgłosił do Dyrekcyi
Głównćj Towarzystwa kredytowego Ziemskiego w Warszawie, przed upływem
roku jednego, licząc od dnia dzisiejszego, — te bowiem rzeczonych